



# Teckningskurs för teckningsoptioner av serie TO1 i XMReality AB (publ) har fastställts

Den 8 maj 2023 inleds teckningsperioden för teckningsoptioner av serie TO1 i XMReality AB (publ) ("XMReality" eller "Bolaget") och teckningskursen för utnyttjande har fastställts till 0,55 SEK per aktie. Teckningsperioden pågår till och med den 19 maj 2023. Två (2) teckningsoptioner av serie TO1 berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget till ett pris om 0,55 SEK per aktie. Om samtliga teckningsoptioner av serie TO1 utnyttjas kommer Bolaget att tillföras cirka 13,1 MSEK före emissionskostnader. För att teckningsoptionerna inte skall förfalla utan värde krävs det att innehavaren aktivt tecknar aktier senast den 19 maj 2023, alternativt säljer teckningsoptionerna senast den 16 maj 2023.

## Sammanfattande villkor för teckningsoptionerna av serie TO1:

- Teckningsperiod: 8 – 19 maj 2023.
- Teckningskurs: 0,55 SEK per aktie.
- Emissionsvolym: Totalt emitterades det 47 555 269 teckningsoptioner av serie TO1. Om samtliga teckningsoptioner av serie TO1 utnyttjas kommer Bolaget att tillföras cirka 13,1 MSEK före emissionskostnader.
- Sista dag för handel med teckningsoptioner serie TO1: 16 maj 2023.

Notera att de teckningsoptioner som inte nyttjas senast den 19 maj 2023, alternativt avyttras senast den 16 maj 2023, förfaller värdelösa. För att teckningsoptionerna inte ska förfalla krävs aktiv teckning av aktier alternativt avyttring av teckningsoptioner. Observera att vissa förvaltare kan komma att stänga sin anmälan tidigare än den 19 maj 2023.

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna samt anmälningssedel med instruktioner för betalning kommer att finnas tillgänglig på Bolagets webbplats, [www.xmreality.com/investerare](http://www.xmreality.com/investerare)

## För mer information, vänligen kontakta:

Johanna Edepil, CMO XMReality

Tel: +46 730 981 281

E-mail: [johanna.edepil@xmreality.com](mailto:johanna.edepil@xmreality.com)

## Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 125 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: [www.xmreality.com](http://www.xmreality.com)